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Commercial - LALOI MENUISERIES

De: Julie LALOI <jlaloi@laloi-menuiseries.com>
Envoyé: jeudi 20 juillet 2023 15:43
À: Commercial Laloi
Objet: Fwd: SAV CABA

CREER SAV  STP 
 
---------- Forwarded message --------- 
De : Sihem - BRIOL-DIFFUSION <sihem@briol-diffusion.fr> 
Date: jeu. 20 juil. 2023 à 13:34 
Subject: RE: SAV CABA 
To: Julie LALOI <jlaloi@laloi-menuiseries.com> 
 

Bonjour Julie,  

Merci de passer en commande stp  

Merci  

  

Cordialement, 

Sihem  

Service SAV 

05.61.83.64.48 

www.menuiseriebriol-diffusion.com 
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De : Julie LALOI <jlaloi@laloi-menuiseries.com>  
Envoyé : jeudi 20 juillet 2023 10:19 
À : Sihem - BRIOL-DIFFUSION <sihem@briol-diffusion.fr> 
Cc : Commercial Laloi <commercial@laloi-menuiseries.com> 
Objet : Re: SAV CABA 

  

Bonjour Sihem,  

  

Il faut compter 153.26€ HT pour les 2 montants chicanes  

  

Cdt  

Julie  

  

Le mer. 19 juil. 2023 à 15:33, Sihem - BRIOL-DIFFUSION <sihem@briol-diffusion.fr> a écrit :  

Bonjour Julie,  

As-tu le prix stp ?  

  

Cordialement, 
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Sihem  

Service SAV 

05.61.83.64.48 

www.menuiseriebriol-diffusion.com 

  

 

  

De : Julie LALOI <jlaloi@laloi-menuiseries.com>  
Envoyé : lundi 10 juillet 2023 14:40 
À : Sihem - BRIOL-DIFFUSION <sihem@briol-diffusion.fr> 
Objet : Re: SAV CABA 

  

Bonjour Sihem,  

  

Effectivement ce n'est pas un défaut de fabrication.  

Il existe un profil moins renforcé que nous n'avons pas en stock.  

Il faut être vigilant lors de la pose au positionnement des coulisses quand nous sommes en dormant de 120. 

  

Tiens moi au courant si tu souhaites passer ce montant en commande   
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Cdt  

Julie  

  

Le lun. 3 juil. 2023 à 11:49, Sihem - BRIOL-DIFFUSION <sihem@briol-diffusion.fr> a écrit :  

  

Bonjour Julie,  

Arc + photos en PJ  

Sur coulissant 2990x2150  le volet roulant ne passe pas sur le montant chicane. 

Existe-t-il un montant moins renforcé ?  

Impossible de décaler le VR qui est un monobloc de chez Bubendorff. 

Ce n’est pas un défaut  

Nous avons déjà eu le problème il a fallu gratter le crépi avec accord du client et décaler le coulissant de 2 
cm pour passer en dormant de 140. 

Merci de ton retour urgent stp avant que le tablier ne s’abime. 

  

  

Cordialement, 

Sihem  

Service SAV 

05.61.83.64.48 

www.menuiseriebriol-diffusion.com 
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--  

Cordialement,  

  

Julie  

LALOI MENUISERIES  

 
 

  

--  

Cordialement,  

  

Julie  

LALOI MENUISERIES  
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--  
Cordialement, 
 
Julie 
LALOI MENUISERIES 
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